[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2016 № 581
г.Апшеронск

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 августа 2015 года № 828 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638, на 2015 год (2-й этап)», письмом некоммерческой унитарной организации «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов» от 25 августа 2016 года № 8054-05/16, протоколами внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных в городе Ап-шеронске по улице Комарова, 105 и по переулку Привокзальному, 6, и в связи с невозможностью реализации мероприятий по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района, в 2015 году п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 15 октября 2015 года № 487 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на 2015 год»;
- постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 18 февраля 2016 года № 78 «О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 15 октября 2015 года № 487 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на 2015 год».
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО Г

ОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2016 № 581

г.Апшеронск

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района

В соответствии с постановлением главы админи

страции (губернатора) Краснодарского

края от 28 августа 2015 года № 828 «Об утверждении Порядка формирования и

утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального

ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирны

х домах,

расположенных на территории Краснодарского края, на 2014

-

2043 годы, утвержденной

постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря

2013 года № 1638, на 2015 год (2

-

й этап)», письмом некоммерческой унитарной

организ

ации «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных

домов» от 25 августа 2016 года № 8054

-

05/16, протоколами внеочередного общего

собрания собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных в городе

Ап

-

шеронске по улице Комаро

ва, 105 и по переулку Привокзальному, 6, и в связи с

невозможностью реализации мероприятий по проведению капитального ремонта

многоквартирных домов, расположенных на территории Апшеронского городского

поселения Апшеронского района, в 2015 году п о с т а н

о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

-

постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 15 октября 2015 года № 487 «Об утверждении краткосрочного плана

капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на тер

ритории

Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на 2015 год»;

-

постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 18 февраля 2016 года № 78 «О внесении изменений в постановление

администрации Апшеронского г

ородского поселения Апшеронского района от 15 октября

2015 года № 487 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта

многоквартирных домов, расположенных на территории Апшеронского городского

поселения Апшеронского района, на 2015 год».

2. Отдел

у организационно

-

кадровой работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (Клепанева) опубликовать настоящее постановление в

установленном законом порядке на официальном сайте Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Апшеронского городского

поселения Апше

ронского района

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО Г ОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 31.08.2016 № 581   г.Апшеронск     О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района   В соответствии с постановлением главы админи страции (губернатора) Краснодарского  края от 28 августа 2015 года № 828 «Об утверждении Порядка формирования и  утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального  ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирны х домах,  расположенных на территории Краснодарского края, на 2014 - 2043 годы, утвержденной  постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря  2013 года № 1638, на 2015 год (2 - й этап)», письмом некоммерческой унитарной  организ ации «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных  домов» от 25 августа 2016 года № 8054 - 05/16, протоколами внеочередного общего  собрания собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных в городе  Ап - шеронске по улице Комаро ва, 105 и по переулку Привокзальному, 6, и в связи с  невозможностью реализации мероприятий по проведению капитального ремонта  многоквартирных домов, расположенных на территории Апшеронского городского  поселения Апшеронского района, в 2015 году п о с т а н  о в л я ю:   1. Признать утратившими силу:   -   постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 15 октября 2015 года № 487 «Об утверждении краткосрочного плана  капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на тер ритории  Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на 2015 год»;   -   постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 18 февраля 2016 года № 78 «О внесении изменений в постановление  администрации Апшеронского г ородского поселения Апшеронского района от 15 октября  2015 года № 487 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта  многоквартирных домов, расположенных на территории Апшеронского городского  поселения Апшеронского района, на 2015 год».   2. Отдел у организационно - кадровой работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (Клепанева) опубликовать настоящее постановление в  установленном законом порядке на официальном сайте Апшеронского городского  поселения Апшеронского района .   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.       Глава Апшеронского городского   поселения Апше ронского района   В.А.Бырлов